ОСТАВЯ В СИЛА решение № 360 от 20.01.2021 г., постановено по адм. дело № 554/2020 г. от Административен съд – София – град .	
	ОСЪЖДА ДЪРЖАВЕН ФОНД „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ , София да заплати на Био Трейд Енерджи ООД , със седалище и адрес на управление в гр. София сумата 1 800 /хиляда и осемстотин/ лева разноски за тази инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Еманоил Митев	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Мария Николова	
	/п/ Диана Петкова